


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Skip to content



	
	

	Facebook page opens in new windowYouTube page opens in new windowInstagram page opens in new window
+371 67889000     ATZVANS     




pieraksts@ljmc.lv


		
				
                                                        [image: ]Latviešu
			
	
				
                                                        [image: ]English
			
	
				
                                                        [image: ]Русский
			









	

		
	LJMC

	Latvijas Jūras medicīnas centrs

	[image: LJMC][image: LJMC]


			SIEVIETES VESELĪBAS KLĪNIKA
	MAGNĒTISKĀ REZONANSE
	PAKALPOJUMI	Sievietes veselības klīnika
	Anestēzija un intensīvā terapija
	Ārstniecība
	Ārstnieciskās manipulācijas
	Diagnostika
	Diagnostikas un radioloģijas nodaļa
	Fizikālā medicīna un masāža
	Laboratorija
	Mājas vizītes
	Medicīnīskā komisija
	Multiplās sklerozes centrs
	Ķirurģija
	Rehabilitācija
	Vakcinācija


	CENRĀDIS
	PACIENTIEM
	PAR MUMS	ĀRSTIEM
	AKCIONĀRIEM


	KONTAKTI
	Rekvizīti


		
	




	

		SIEVIETES VESELĪBAS KLĪNIKA
	MAGNĒTISKĀ REZONANSE
	PAKALPOJUMI	Sievietes veselības klīnika
	Anestēzija un intensīvā terapija
	Ārstniecība
	Ārstnieciskās manipulācijas
	Diagnostika
	Diagnostikas un radioloģijas nodaļa
	Fizikālā medicīna un masāža
	Laboratorija
	Mājas vizītes
	Medicīnīskā komisija
	Multiplās sklerozes centrs
	Ķirurģija
	Rehabilitācija
	Vakcinācija


	CENRĀDIS
	PACIENTIEM
	PAR MUMS	ĀRSTIEM
	AKCIONĀRIEM


	KONTAKTI
	Rekvizīti


	








	
	

	
	

	

	
	

		

			
			

			
				
					
						
							[image: Slide]
[image: ] 
							[image: ] 
							PET/CT

IZMEKLĒJUMI 
							MAGNĒTISKĀS REZONANSES

IZMEKLĒJUMI 
							Uzzināt vairāk 
							Uzzināt vairāk 
													
					
				
				
			
			







	
		
			LATVIJAS JŪRAS MEDICĪNAS CENTRA PAKALPOJUMI




		

	




	
		
		
		[image: ]


	







	
		Sievietes veselības klīnika
	


	
	
	





	
		
		
		[image: ]


	







	
		Vakcinācija
	


	
	
	





	
		
		
		[image: ]


	







	
		Rehabilitācija
	


	
	
	





	
		
		
		[image: ]


	







	
		Ķirurģija
	


	
	
	





	
		
		
		[image: ]


	







	
		Multiplās sklerozes centrs
	


	
	
	





	
		
		
		[image: ]


	







	
		Medicīnīskā komisija
	


	
	
	





	
		
		
		[image: ]


	







	
		Mājas vizītes
	


	
	
	





	
		
		
		[image: ]


	







	
		Laboratorija
	


	
	
	





	
		
		
		[image: ]


	







	
		Fizikālā medicīna un masāža
	


	
	
	





	
		
		
		[image: ]


	







	
		Diagnostika
	


	
	
	





	
		
		
		[image: ]


	







	
		Ārstnieciskās manipulācijas
	


	
	
	





	
		
		
		[image: ]


	







	
		Ārstniecība
	


	
	
	





	
		
		
		[image: ]


	







	
		Anestēzija un intensīvā terapija
	


	
	
	










	
		
			AKTUĀLI




		

	




	
		
		
		[image: Magnētiskā rezonanse PET/CT]


	







	
		Magnētiskā rezonanse ar valsts atbalstu
	


	February 1, 2024

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Par projekta īstenošanu
	


	January 23, 2024

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		LJMC lepojas ar saviem godalgotajiem speciālistiem
	


	November 26, 2023

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Multiplā skleroze – Neirologa ikdiena
	


	September 15, 2023

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Pirmo reizi Latvijā – Magnētiskās rezonanses iekārta ar mākslīgo intelektu
	


	June 12, 2023

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Hemoglobīns – Svarīgs asins savienojums organismā
	


	May 18, 2023

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Kas ir SKARLATĪNA un kā to ārstē
	


	May 12, 2023

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Pavasara alerģijas simptomi un ietiekumi
	


	April 27, 2023

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		LJMC aicina darbā “Pacientu reģistratoru”
	


	April 25, 2023

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		LJMC piedāvā kvalitatīvus PET/CT izmeklējumus
	


	March 15, 2023

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Izmaiņas dežūrārstu pieņemšanā LJMC Vecmīlgrāvja primārās veselības aprūpes centrā
	


	March 2, 2023

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Paldies visiem par atbalstu ārstei – Ingai Driveikai
	


	February 7, 2023

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		LJMC apsveikums svētkos
	


	December 23, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: LJMC - Magnētiskā rezonanse]


	







	
		LJMC diagnostiskie izmeklējumi
	


	December 18, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Izstāsti Latvijai! LJMC video
	


	December 16, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		LJMC sveic Latviju dzimšanas dienā!
	


	November 17, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		LJMC pateicas visiem,  kuri atbalsta ārsti – Ingu Dirveiku
	


	October 27, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Perifēro asinsvadu (kāju, roku artēriju un vēnu) izvērtēšana
	


	October 20, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Izvērtē plaušu elpošanas jeb ventilācijas funkciju ar spirogrāfiju
	


	October 14, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Multiplā skleroze – viltīga slimība, kas nešķiro nevienu!
	


	October 12, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Novērtē savu kopējo veselības stāvokli
	


	October 9, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Nosaki sirds darbaspējas un toleranci slodzes laikā
	


	September 14, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Nosaki precīzu asinsspiedienu un tā svārstības diennakts laikā
	


	September 12, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Laboratorija – vieta, kur noteikt cilvēku patieso veselības stāvokli
	


	August 19, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Dr. A. Babuškina intervija žurnālam “SANTA”
	


	August 17, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Neatliec veselību! Biežākās veselības problēmas ir iespējams novērst
	


	August 12, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		LJMC vēl lustīgus, kustīgus un veselīgus Līgo svētkus
	


	June 22, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		LJMC piedāvā iekšķīgo slimību ārstu konsultācijas pa tālruni
	


	June 7, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Regulārās veselības pārbaudes
	


	May 19, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Atjauno fiziskās un garīgās spējas ar rehabilitāciju!
	


	May 15, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		LJMC un Sievietes veselības klīnika sveic Mātes dienā
	


	May 6, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Izstāsti Latviju – Sievietes veslības klīnika (VIDEO)
	


	April 22, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Izvairies no pāragras nāves – pārbaudi sirdi un asinsvadus!
	


	April 7, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Novērs Insultu un asinsvadu slimības
	


	March 10, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		LJMC speciālists – Dr. Antons Babuškins
	


	March 4, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Organisma darbības regulētājs – Vairogdziedzeris
	


	March 1, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Sirds izmeklēšana – Ehokardiogrāfija
	


	February 23, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Medicīnas nozare – PROKTOLOĢIJA
	


	February 14, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		6 fakti par LJMC (INFOGRAFIKA)
	


	February 2, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Kā dabīgi samazināt holesterīna līmeni
	


	January 26, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		10 iemesli kāpēc ir svarīgi izgulēties
	


	January 18, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Pankreatīts – simptomi un diagnostika
	


	January 8, 2022

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Pneimonija – plaušu karsonis bērnam
	


	December 27, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Galvassāpes un sāpju cēloņi
	


	December 19, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Kāpēc pazūd smarža un garša sirgstot ar Covid-19
	


	December 12, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Pabeigts ginekoloģijas nodaļas pārbūves projekts
	


	December 6, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Info tālrunis par Covid-19 profilaksi un karantīnu
	


	November 30, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		LJMC aicina savā komandā audiologopēdu
	


	November 22, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Onkoloģiskās saslimšanas pirmās pazīmes
	


	November 20, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Glutēns un bezglutēna diēta – mīti un patiesība
	


	November 12, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		6 fakti par LJMC (INFOGRAFIKA)
	


	November 10, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		3 netipiskākās miokarda infarkta pazīmes
	


	October 20, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Viss par C-vitamīnu un tā nozīmi
	


	October 16, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Kā norit COVID-19 infekcija?
	


	October 10, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Dr. Guntas Vīleres intervija TV24 raidijumā “Dr. Apinis”
	


	October 4, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Latvijas Jūras medicīnas centrā uzlabota veselības aprūpes pakalpojumu pieejamība 8 ģimenes ārstu praksēs
	


	September 22, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Kā stiprināt imunitāti rudens periodā
	


	September 13, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		6 fakti par LJMC (INFOGRAFIKA)
	


	September 3, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Kā pasargāt sevi, kad visi apkārt slimo?
	


	August 28, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Kāpēc mums ir “aklā zarna” jeb apendicīts
	


	August 22, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		5 pazīmes, ka ķermenim nepieciešami vitamīni
	


	August 15, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		7 fakti par vīrieša veselību (infografika)
	


	August 15, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Stresa ietekme uz mūsu ārējo izskatu
	


	July 24, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		6 fakti par LJMC (INFOGRAFIKA)
	


	July 16, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Kas ir osteopātija un tās pielietošana
	


	July 15, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Viedierīču ietekme uz veselību
	


	June 30, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Kā saglabāt sirds veselību karstā laikā
	


	June 22, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Infarkts! Kā to atpazīt un kā rīkoties
	


	June 16, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		6 fakti par LJMC (INFOGRAFIKA)
	


	June 15, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Ar ko ir bīstams ūdens trūkums organismā
	


	June 1, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Ārsti iesaka: Kas jāņem vērā sauļojoties
	


	May 22, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Kas ir hipersomnija
	


	May 14, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		LJMC ir uzsākti pārbūves darbi, lai varētu sniegt mūsdienīgus ambulatorās ginekoloģijas  pakalpojumus.
	


	May 10, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		5 pārtikas produkti, ar kuru palīdzību samazināt glikozes līmeni asinīs
	


	May 8, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		VIDEO: Dr. Gunta Vīlere uzsāk darbu LJMC
	


	May 8, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Pēc Covid 19 blakņu sindroms – diagnostika un terapija
	


	May 6, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		6 fakti par LJMC (INFOGRAFIKA)
	


	May 5, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Par cilvēka asins grupu
	


	May 3, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Uzmanību! Ir sākusies ērču aktīvā sezona!
	


	April 10, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Kāpēc sarkanā gaļa tiek uzskatīta par kaitīgu?
	


	March 12, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		LJMC uzsāk vakcināciju pret COVID-19
	


	March 2, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Oksimetrs – veidi un pielietojums
	


	February 27, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Pneimonijas ārstēšana un pēc slimības periods
	


	February 20, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Kas ir COVID19 un kādi ir tā simptomi
	


	February 12, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Viss par asinsspiedienu un kontroli
	


	February 2, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Infografika: Sirds un asinsvadu veselība
	


	February 2, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Vitamīnu deficīts ziemā – kā no tā izvairīties.
	


	January 28, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Sirds stāvokļa diagnostika – EKG
	


	January 20, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		AS LJMC atvērta hronisko pacientu aprūpes nodaļa
	


	January 15, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		LJMC veic ārstniecības iestāžu darbinieku vakcinācija pret Covid-19
	


	January 14, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Laiks pārmaiņām!
	


	January 13, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		5 mīti par diētām, kas valda sabiedrībā
	


	January 4, 2021

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Kas ir Brahiocefālā doplerogrāfija?
	


	December 30, 2020

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Kas notiek organismā pārēdoties svētku laikā?
	


	December 20, 2020

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Tievās zarnas izmeklējums. Kapsulas endoskopija.
	


	December 13, 2020

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Ultrasonogrāfija
	


	December 11, 2020

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Vai ir veselīgi ēst augļus tukšā dūšā
	


	December 9, 2020

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Sirds veselība – HOLTERS
	


	December 5, 2020

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Datortomogrāfija (CT)
	


	December 2, 2020

	
	
Lasīt vairāk






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Profesija ķirurgs – atbild LJMC speciālists
	


	November 29, 2020

	
	
Lasīt vairāk


















		

	




			

		


	
	


	


	
	

		
			
				
					
						Aktuāli
	[image: Magnētiskā rezonanse PET/CT]



Magnētiskā rezonanse ar valsts atbalstu
February 1, 2024

	[image: ]



Par projekta īstenošanu
January 23, 2024

	[image: ]



LJMC lepojas ar saviem godalgotajiem speciālistiem
November 26, 2023

	[image: ]



Multiplā skleroze – Neirologa ikdiena
September 15, 2023

	[image: ]



Pirmo reizi Latvijā – Magnētiskās rezonanses iekārta ar mākslīgo intelektu
June 12, 2023


Kā mūs atrast?
	Diagnostiskās radioloģijas nodaļa
29, Patversmes iela Rīga, Rīgas pilsēta, Latvija
Reģistrācija: +371 67889000
Bezmaksas autostavvieta
Karte-->

	Vecmīlgrāvja primārās veselības aprūpes centrs
*10 Melīdas iela, Rīga, Rīgas pilsēta, Latvija
Reģistrācija: +371 67340442
Bērnu reģistrācija: +371 67098400
Bezmaksas autostavvieta
Karte-->

	Sarkandaugavas ambulatorās veselības aprūpes centrs
*29 Patversmes iela, Rīga, Rīgas pilsēta, Latvija
Reģistrācija: +37167889000
Bezmaksas autostavvieta
Karte-->

	Ziemeļu diagnostikas centrs un Vecmilgrāvja slimnīca
*26 Vecmīlgrāvja 5. līnija, Rīga, Rīgas pilsēta, Latvija
Reģistrācija: +371 67889000
Bezmaksas autostavvieta
Karte-->

	Centrālā slimnīca
*23 Patversmes iela, Ziemeļu rajons, Rīga, Rīgas pilsēta, Latvija 
Reģistrācija: +371 67889000
Bezmaksas autostavvieta
Karte-->

	Noderīgi
Sīkdatņu politika

	Sociālie tikli:


Find us on:
Facebook page opens in new windowYouTube page opens in new windowInstagram page opens in new window
					

				

			


			


    
        

			
                

					© A/S "Latvijas Jūras medicīnas centrs"
                


			
            

				Centrālā slimnīca: 67889000



            


        

    



	



Go to Top





		
		

	

				

							
				Atzvans			

		

		

				
			Ja vēlaties, lai mūsu speciālisti ar jums sazinās telefoniski, norādiet savu vārdu, uzvārdu un telefona numuru.




 




















 Vārds, uzvārds

 


 Telefona numurs







Ja norādīto tālruni nebūs iespējams sazvanīt divas reizes, pieteikums tiks dzēsts.








		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Pieteikums vizītei			

		

		

				
			


 




















Vārds, uzvārds:*





E-pasta adrese:*





Telefona numurs:*





Pakalpojums:*


------
ārstniecība
ārstnieciskās maipulāicijas
Diagnostika
Radioloģija
Fizikālā medicīna un masāža
Laboratorija
Mājas vizīte
Medicīniskā komisija
Multiplās sklerozes centrs
Operācija
Rehabilitācija
Vakcinācija
Vienas dienas pārbaude




Vēlamais vizītes datums:*





 Piekrītu manu personas datu apstrādei


 Piekrītu saņemt informāciju par LJMC jaunumiem un aktualitātēm











		



				

							
			CLOSE			
		
	






	

				

							
				Atzvans			

		

		

				
			Norādiet savu kontaktinformāciju un mēs ar jums sazināsimies. 



 




















 Vārds, uzvārds

 


 Telefona numurs







Ja norādīto tālruni nebūs iespējams sazvanīt divas reizes, pieteikums tiks dzēsts.








		



				

							
			Aizvērt			
		
	






























	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



